Совет депутатов Таловского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2023                                                                                                                                     № 21                                                     с. Таловка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 21.06.2022                 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании  Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

На основании закона Алтайского края от 03.03.2022 № 19-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае», статьи 46 Устава муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов Таловского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять изменения в решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 21.06.2022 № 17 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» (далее – Изменения).

2. Направить Изменения на подписание и опубликование в установленном порядке главе Таловского сельсовета Павлюкевичу А.А.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов
Таловского сельсовета                                                                                                Т.А. Дубинина
                                                                                УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                         решением Совета депутатов

                                                                                         Таловского сельсовета
                                                                                                от  27.06.2023 № 21
Изменения

в решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 21.06.2022 № 17 «Об утверждении   Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»
1. Внести в решение Совета депутатов Таловского сельсовета от 21.06.2022 № 17 «Об  утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 15 изложить в следующей редакции:

«1. За безупречную и эффективную муниципальную службу к муниципальным служащим могут применяться следующие виды поощрения и награждения:
1) объявление благодарности;
2) награждение почетной грамотой органа местного самоуправления;
3) награждение почетной грамотой государственного органа Алтайского края;
4) иные виды поощрений и награждений органа местного самоуправления;
5) награждение государственными наградами Российской Федерации и наградами Алтайского края;
6) выплата единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет;
7) иные виды поощрений и награждений федерального государственного органа, государственного органа Алтайского края».
         2. Обнародовать настоящие изменения в установленном порядке;
3. Настоящие решения вступают в силу с момента принятия.
Глава Таловского сельсовета                                                                                А.А. Павлюкевич